
C
KONICA, MINOLTA

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Čislo smlouvy: 12335840, číslo zákazníka: Z018049000

l. ODBĚRATEL

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí
šidlo: Sportovní 1135, 27180 Nové Strašecí
DIČ/IČ: ·114802201

Korespondenční adresa: SpoňovnI 1135, 27180, Nové Strašecí

Odpovědná osoba:

Kontaktní osoba:
Email: info@souzns.cz
Tel: 'Q

K)|A'79OUO/1 )2OZ O

||. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spoL s r.o.
Sidlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150/00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spqeni: itibank Europe

Odpovědná osoba:

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podmínky
Doba ttváni síMouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčbvaci období: Čtvrtletně

Stránková služba

Dohodnutý minimálni počat kopii ltisků lskenů Cena za kopil/tisk/ sken :
formátu A4 dle zvoleného měsčniho paušálu: v p_aušá|u. nad paušál

Černobílé kopie lůsky O stran 0,17 Kč

Barevné kopie lůsky O stran 0,90 KČ

Skeny 300 stran zdarma 0,05 Kč

Pravidelná dodávka papiru

Název papiru, počet dodávaných Cena za jedno Cena za 1 list papiru
formát papiru balenil měsíc baleni papiru

(l bal = 500 listů)

KM Pruh, A4 5 97,00 Kč 0,1940 Kč

Frekvence plateb: dle hekvence závozu. samostatná faktura za dodávky papku je vystavena vždy koncem měsíce, ve kterém došlo k závozu papiru.

b) Konňgurace zařízeni

Název bizhub C250i Objednací číslo: AA2M021

Záldadni Rychlost 25 sb1min čemobile i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250
vybaveni GB, Gigabit ethemet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem

přislušenstvi:
Čí$lo zboží

9%927-P-EAGLE-CZ

99600024030

9967008725

AAYHWY1

Označení

Oboustranný obr. návod i-Series, CZ
- Zakminovaný ohrázkový névod b'mátu 6x A3 na zeďpm řbdu buhub ESeries, včetně smmy SdeQ.
0bw±anný náwxi pm nové a pUvodni užwddske rozhraní V baleni jmu kplei pěsky p'o phchyceni na
zeď. Verze PPrNP.

i iTraining- online videoškoleni

DK-516x Stolek pod stroj
l µcůnýprmor pm Iškové 8 jiné
i df-632 otáčející podavač oňginálů

- Automatický obou*anný podavač dokumentů, kapacitu 100 Kstů

Množství

1

1

1

1

C) Speciňkace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro 6skové zařízeni uvedené v odst. lil. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řidl se doba reakce dle tohoto
individuálního ujednáni, kteN je nedílnou součásti této smlouvy V případě. že je součásti dodávky SW řešeni, pIati pro servisní služby SW řešeni smlwni
podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

. . , . . . . SMLOUVA O NÁJMU A PQSKYTOVÁNĹ SLUŽEB, číslo smlouvy 12335840 VI. stana 1/9

12335840

103



pDocuSigR Envelope ID: A5611DEA-AEA9-48E4-A6A~9CEFD25804

0b}edna_é,sl,užby Jednorázové:

lthw

#SEBHSECURE blzhub SECURE -akttvace

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletnl služba)

#SE902001001 Instalace stmje (v ceně přip*n[ k 1 PC)

Celkom ·kdby

0b}ednané služby periodické:
:Č~užby ~

#SMBHSECURGP5 bizhub SECURE Ultimate

#SMEPROC0MFORT 1 ePRO ComfOrt (GPRS) - pmaktivnl ScMS onlim

:¢e&emn µtbdlck6 Uižby

250¢,00 Kč

MnebM
' 1

i 1

120,00KC

iv. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1250,00KČ

pomcuMEby

120,00KČ )

mrikuvýp0uul pedo¢ku~¢mm
~L

- Kč 1370,®KČ ' 2500,00KČ

Způsob platby Platba bankwMm pj'Mmdem
sp|ammedno=Ný¢h pla& Sp|amo$t µdodkkých plateb:

Všechny uvedené ceny na smbwě jsou baž DPH, není4i uvedeno JInak Kupýlcl je povinen zapla6tk cenám rovněž DPH v aHuální sazbě.

V, MÍSTO UM[STĚN| l REAUZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo Um:stěni l instalace zařizenl
Název: SHdnf odborné uůlště Umlstěnl /KanoeláF
Ulic, Č.p.: Sportwní1135 Doba pkmtl (od- do lmimo):
Město: Nové Strašecí, 27180

b) Odpovědná kontaM osoba OMmtele k Mžení
Za poskytnutl údajů o ťchnlckých pockMnkáá instakce a provnzu zaEanl za odpéMc!9:
Jménc:
Teldbn:
Email:

VLZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a pcMnnosú stran se MI bub smlouvou, k ní pNpojenými obchodními podmlnkami a dalšlN příbhami, na které se smbwa nebQ ob«dnf podmínky
«Nolávají. Strany prohlašují, že seznámily se sRouvou, ob&odnímI podmínkami a dalšími přlbNmi, ke kterým nemají žádně výhradya na důkaz jej"ch
akceptaoe pňpojuji osoby oprávněné za strany jednat své vfa%oručn1 podpisy.

:S'==: I



Ob:hodni podmínky SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
L Obená ustanmn1
1.1Tyto ddiodni podmínky (dále jeri 'OP") upavuji Mwnl vztahy mži obchodní ¶okčA0$ti Koňka Minolta Budness
Sohjúons Czedí, spol. s ro. dde Za'ošj¢ká 13, 62800 Brno, lČ 00176150 (dáe jen wodmateř) 0 odběrddemSMLOUVY O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUÉB (dále Ŕn "8mlouva"), ke které jsou pňpojeny.
1.2 Práva a povinnosú drán při plněni úvazků vznildých z8 mlouvy 88 řidl obsahem Gmlwvy, OP a ddšich příloh a
dokijmnů, na které so smlowa nebo OP
1.3 Strmý prohlašuji, že OP vtomto znění QbckŽdy e s těmito seznánily před podpisem smlouvy.
2. Pr9va a dodavdek
2.1Zar'izenik po ódou dobu Rváni m|owµasmiGMm dodavatda
22Dodavatd se zavazuje, že odbratdi předá µ)8kybvmé uňzení 8 přislušensMm, softwauvé, = či řešeni
v&Mě dohoáwté impkmmce (děde jen předmět Gmbuvy.), do užívání v řáchj $t8vů. Pokud : či impkmentae
dochází na pokyn odběrakk k nddádáni s osobnimi Úd® w šmýdu čl:28 NA ĹZENĹ EVROPSKtHO PARLAMENTU A
RADY (EU) 2016/679, řídí se tdcové zpracovéni Doddkem o nakládáni s osobními údaji, který ja dwhjpný zde:
httpsi/www.konicaminolW.cdcdDPAd0&bk. Pň předáni pkdmětu Bm|c}uvy odběrddi d0d&vätd cpĹ'k o
instajad a zaškdeni, ve kterém sa mimo jiné uve& idenůňkace p/odměM smlouvy (výrobním čidem, 1Nnmím čÍslem
apod.) a p/ipačhě počMeCni 6Wv Khopočitade|.
23[k)davde| ä ±a'uň µavo ň8 změnu ujednaného tamínu přaúni ŕhdnětu mlowy jeho rodlouZenim z důvudu
nMostupnosti zboží či kapacit. V takovém případě není dodBvM vpmdlenl se plněnlm svého závazku.
2.4 Užívací Pf&Vä k Goflwam j80ů stanovena Vb Standardních Iicenčnich podmink&h dodavatde a v dodhi
8oŘware pňbhou mbuy.
2.5 Dodavatel sa zwazuje zaiisSt fungováni přemětu smlouvy a poskybvat µo , odb&atde dužby Hcdikcmané ve
smbM, zejména Údržbu a QpŕěMý, smhsvy včebé cbdMcy n&radnlä dilu a dodávky 8pQtktm|ho mdariäu v
rozsahu odpovid8jicim m výůsku &hodnutému vb smbuvě nebo uhrazených při vyrovnéní. Předmětem 6m|owy není
poskytování mzmRaovaclch skižeb vb 8mydu úkona.
2.6Dodava% je oµávněn určřt kmíny dodávek mdgrié|u odb&atdi v úvislosti na dohodnutém mkňmänim peČtu výtkků
tm&ném w embwě 8 ohl«km na minimálni manipulační množshň (MPř. u papiru A4je 2500Ii$tů). Na dodávky
materiálu Ge navztahuii doby reakce a cbstuµost ebnĺbu ve ©iowä
2,7 Dodsvatd má právu odmíbout provďeni ©onu, jestliže umktěni zařízeni spedikované v pMimětu
smbuvy µ=&ní těchto výkonů zmmožňuµ. ,
2.8 Dodavdd neodpwidá za škodu ani UBtý zisk, která odběrateli nebo Návnimu Úshjpá vaúkla zejména
pů^nim vgi moa, zýšenlm provozních nákladů, přemšenim prwozu, ztrátou výkonu zdizení specilikovaNm v
pi~tu smiwvy b dalGich podolm% um které dodavafd nazavMil. Ocbéšatd nml oprhnäi pcžadovd od
dodwatek ani náhradu ,spotřebnÍho materiäu wstne papku.
2.9 Dodavdd odběrateli zámku ň8 předmět smlauvy v sodadu 8é zákonnými zéručniml podmínkami, není-li w
smlouvě doho&ub jína :.
2.1ClV pfipadé vráceni zaňzonl VČUlě pcvMho ädcu nebo paměťové k¶ (HDD/SD) k nakládáni s HDD/SD ve

ČL28 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU a RADY (EU) 201w679, a takové zpraajváni se řidl Dodatkem o
nákladáni 8 osobnimi ktešýje dostupný zde: http$l/Www.konk&minoftaMcdDPA&dda
3. Préva a pwinnosti odb ätHĹB
3.1Odběľ&t8l 88 zavazuje s odpovidá plně za zgištěrii µosbr k pkntj'zu pfeán& Mowy. Prbd indalaci
pkánétu 8mk)wy je cxib&atd pcMnen na svůj náldad zžňdit úpra nutné |xo 'j;áme zapojeni a provoz
smbuy 'lektňcké datové z&uvky) vsouMu s plabými !ĹSN a technicNými podminkemi dodwatde. Škody
vmikle m této jdou plně k tíži odbérdale.
3.2 Odběrdd se zavazuje přewít předměl smlouvy od dodavatde na srnlwsném mimě a w 8m|u\mém termínu. ZNmou
ponjšenost nebo naúphod dodaneho předmětu smiµvy, je odběratel ihned po jeho převzeti azNmit p,isemN
dMmateú yznačřt do dodacího lisht sepsal o ni upiš praconikom přepram), jinak je dodáka považovan8 za
bezvadnou. .,amčjtné fýzické převzeů předměh smlouvy odběratdem má skjné účinky jako sepsáni lakového pľutokohl.
PNweúm přédnětu smlouvy přaáézi na odb&atek odpcNdnost za škody vznildé na Nedmétu smlouvy VC. pomkni

práv k softwm a v Pňkadě idch vzniku je povinen uhraätvznikbu škodu dodavabeli a dalším poškozeným.
3.3Odběrdd 80 zavazuje wvat }Ŕchět smlouvy jab řáchý hospodář v muladu 8 návodem k obduze, s nimž

µwádět obduZné mnnos6 v něm ,(např. výměna tonerů). není oµávněn Ňedmět
8mk)wy prodat, zeWt, mnajmout či inak předat do užwáni třetí osobě báz předchoziho pi%mnéhododwatda Zdoveň nmí odběratel oWémin provádět Žádné ůµavy na přeámém mbuvy bez předchoz1ho

souMasu dodavatde.
3.4 Odběratel se pkům písemně cbdavatde upounit ns změnu v tunMěni zäizeni ~kovaného v
přadméM smbwy. Rřipaché n%aQj. spýené se změnou stancMště nemu inddmí hradí odběratel. D0ldě-ll k závadám
pň přbmlstěnl bez teánickéha zeyis(ěm (&oljčhno8ti) pra»vnika dodavatele, jdou näkdy na očktaněni těchto závad k
tíži Qdběřatelo.
3 5 Odběratd zavazuje při provozu zařízeni ~k(yvaném v přaáněhj smbuvy použivat výhradné dodavddem
posMnulé spotřební meteňWy (např. tonqy. fijtoväce, apod.) a dodwatelem poskytnutý nebo
Dodevatmem Qgskytnutý spoMd maMál, papír, jehoZ cena je zahmuta v celkové za štram, jo odberatd
oµvňěn pouzrvd pouze na zařizenÍ, na které sevzkhuje tato smlouva. PoUtím 8pofi'ebniho mateíiédu v zdizeni

jeho ďastnichii na odběratele. Odbérgte| se zavazuje zajiAt, plněni pcMnnodi vypNYqici¢h ze zäčona č.
185/2®1Sb. o odpadech a o změně někMých zäčonů, ve znění předpisů, pokud není ve $mlouvě výdoimě
dohodnuta důba zpěUÉho odběru použitých mateňäů. Mderiä uodawy a dosud nepoyzitý nad rámec mlweného
množsM k až do ,Fho uplecení nebo wacem majetkem dodavatele a podéhá vyúčtovem dále ~kovaném v čásů
Cena 8 pldebni PB Anky těchto OP. Dodávky 8pDthbního msMá!u pro ňnišovei zdizeni (např. Sponky. kéd|o,...) j8olj
nad rámec uzavřeně Bm|ouvy a nejsou zahmufy v ceně tla pokud není ve smlouvě uwder.o pnak. Tento
spotřební mateŕiä K nutm a bude fakhjrován v cenách dlo pldného eniku dodavatde.
3.6 Odběratel Ge zavazuja umožnit pracowikům dodavatele v rámci qracwni doby specňkwané vb smlawě pň8tup k
uřizanl vpmriětu wbwy za účelem úsahů 8 ověřeni jeho technického stwu.
3.7PUskytnuú duZeb nebo zbcä ktaré nejsou předmětem téb smlouvy netjo jsou nad rámec této smbwý (ntpř.
prmčkinl senňsnlch prací mimo dobu uw&nou ve mbuvě), se zavazuje odběratel dohodnout s dodavatekm µe&m e
ukadit jgá cmj dk laMého ceníku dodavatde.3.8 Přwzdm ŇdměĽ smlowye Ocběra% SWVá odpovědným za škody vznikW na přdměb

-krádeZi Ňýdméw smbuvy nebo iehočásti,
·nacxibomym, zacházením (v rozporu s nMdem k obsluze),
- pouZívánim jiného naž dodwatdem poskytnutého ¶0ťôbniho mderiäu,
-pgúívár'm jiDo zež wbo nu"5C mé:9
· zrwlnciu pohromou,
-způsobené třetí osobau. kbré Mbératd umžnil pčiGMp k pk&ěhi smlouvy.
Veäeré náldady spojené s odstrměním ,tdcto vzniklkh škod jdou k tíži Odbérddo, přikrú důskdky äoché udábdi
mzbavuji .povinnos6 hraät ujeáíané Nun. Odběrabl Bé múZe této odpwědnos6 pouze pokud
pojišťovna uhradí vznikku škodu Dodavateli na zéldadě jim uuviérého µjištem. Odběrdd se zavazuje zebezpečlt
přeánét Mouvy proů odcizení a zMčeni. Odběratel odpovldá objdďvně za škoQy zpŮsobeÝ zHtou, zničen1m a

pŕodměhj sňowy v důskdku pováděni vfadrii činnodi bez ohledu na zaviněni. Dodavdel j8 oprávněn
dykdi při uškozeni předmětu smIwvY; sníženi . jeho užifnýá v1Mneů nad rámec obvyklého pmwznlho

opo&beni zqména v důsledku obslu¶, mateňéju nedodaných dodavddem, vngšího näáli apod ., poZadovat
náhradu nákladu na we&nimnětu smbuvy do näežité o bewadného 8täw.
3.9 Odběratel odPovídá za škoQý na svMbném zdlzeni v majetku odběr8tde poSkytnubém za Účelem plněni w1ouvy
(např. modemy vC. SIM kml cbčký apod}. Po XoŇení sm!ouvy je ocběrabel vrábl předmět mlouvy vb stavu,
v jakém Ň přom s pňhlédnutím k obvykkmu opotrebení.
3.10Ob smlwni strany se dohodly, že objodnávky múZa odběratd z8Úvd prostNdnicMm inXmbvé eplikace cCON.
Qbjechávky zadané v rámci této qpiikm mají chwakter stan&r&i d)jedn%y. M@p do aplikace je
zmzpočen jedinečným užŇdelským (login) a Ndem. Odběratel je po«nen lyto údqe chránil a j0 odpovědný za
R"ich
:.11Odběratd &ě zaväzúj8 předat dodavateli stavy počfladel zäi'zeni pro potřeby vyúčbváiú zhobveného počtu výtisků
omou intemebvé aplikace qCON, případně jiným dohdnutým zpŮ6oběm,
=: platebnl p®mínky

4.1.1 Odběratel se zavazuja zapl%t za poskyMuté služby služeb jadnorázových) im&né w mbuvě dohodnuté
smluvní ceny. Odběratel se zavauk zaplatit i z8 veškeré služby stanowné ve smlowé, které buck &rpat i po uplynuti
dob hráni smkuvy.4.1.Í Nákla na dopravu pře&ětu smlouvy (k odběrateli a od odběratele), stěhováni a za instdaci (deinctalaci) Eředmětu
mlowy, 3p. další služby n*ou zahrnuty v doMnuté ceně. Odběratd je povinan ukadit cenu těchto slu.eb dle

platného ceníku dodavatele, nenřli ve smbuvé dohochub jinak.
4.1.3 Dodavatel j8 oµávněn Ůčbvd k ceně Wávnimi pié*isy stmčjvené poplatky , (napt poplatek za recyklaci
ek*otechnickém odpadu, aubrský poplabk) a daně. Ckjdavdel je náskdM podnen z®stit těmib př®pisy stanowné
pcMnnosú (např. recykIad elddmtechnidcého odpadu).
4.1.4Ĺjodmda a odběratel 68 &hodi, že dodwald k oµávMri Nz dohody stran uVavit výši uje&aných
cen o pcocenb odpovidaici kladnému pcůcentu miry irdiaoe vyjá 'enC přůůdkam indexu epotřebitgkkm cen yhlášené
českým 6tä6súckým ůřačkm k předchaamu mě9ci, vyjadfuj,ici µocenmi zrněnu cenové hladný dedovaneho měsie KDU
předchozímu mědcl. Dodavatel múZe pccvést úpravy cm mnou kumulm mésičnlch přírůstku kdykoli v µůbéhu trvání
Smbljvy, maximálně však jednou za rok, a to za období od data uzavřeni smbwy,. nebo od data podedni indaxace.

výše ceny nastane 8 Účinnosú od prvního měsíc néslewjiclho po měsid, v mmŽ buck takové vymáčeni oRáäně
uaněno. Ceny zvýšené z důvodu Ĺnfbc8 88 považuji za ujednané ceny. Toto ustanoveni mplati, pokud má Odb&sb1
uzavřenou mlouvu b pQchúnkami do bodu 426
4.1.5Dodavdd a ocbératel 88 dohodli, Ze dodavatel je oprávněn qNt mnu cbdévky papíru na základě Thu s
kancdéř$lým papírem, pňkmž je povinen odběratde upozomit ¢!?P.I$em či emálem v predstihu despň 1 mmie pkd
8platno8tj dědů již upravené platby dc mnlowy. V této lhůtě je odbětald oprávněn odmítnout dodévky pyku
dopcníčaným dopisem e dodávka papiru konči dnem, od ktaého měla nastat změna ceny. Od tohoto che pIati za jinak
nezměněných podhiinek, v případě 6KIIUV, kde je cena papiru zahrnuta v celkové cmě za dránu, je cena výůsku
©nl:bena o oenu dodávky pepíru. vµtavi a zašle odb&deli nový splátkový kdendéř, k-|i mučásti mbuVy.

davatd můb měnit ceny l z jiných, nú w smhuvě &µcMkovmýd) důwdu, b v tomb případě je povinan Qdběrddg
Upozornit doporučeným cbpmm v Ňedstihu despoň 1měsie pře'i spldnosů další již upravsné platby dle smlouvy a
o&ěrabe1 je oprihmén smbwu & tórmÍnu qamosů ddši již upravené platby dle smlouvy óopay&'ným dopkem
yypovědět a smlouva konči dnem, ckí kkrého mda M8td změna mny, Pokud odběratel smlouvu nóvypovL ma 8ě z8 b,
ze měnu ceny akcephýe.

42Pldba
4.2.1Strmy se &hodlý, Ze minimäní poč@t 'ýůsků gumkný odběraklem za měsíc, bude Gnif počet uv'e&ný. va
smlowě. vteto vµi je minim8nim měsi&im pKjp|alkem, který 8é zmtmuje ocběrate) zEtNatit i v mpedě
nenaplněni minimáhÍho p(!Čtu vytí®.
4.2.2 Zúčbvadm 0bdobim rozumí kdendářni čMkti, nani-li dohodnub jinak, Ke konci bhofo období má
Dodavatel prho vyú,čbvd OdběraMi částku, odpwÍdajici rozdílu mži dcubčné zhotmným výti«ů a
smlwnim objemem v' 'sků za ZÚČtQv8cĹ období, $emo$tamým dä0YýTň cbkkčkm. Podkkdem pro danuwnj rozdilu

odočkt davu počtadd na zdízení ke konci ůčbvaáho období. Přehcči4i v daném zúčtovaclm období počat
vyhobvených skenů 300 mměsic, je Dcidavdd Qµ~j1 vyúčbvd ocběratdi čédku odpovidajici počbu Yenů
p~dený¢!! nad Énb imil na zařízeni v deném zÚčbvacim období za čanu 0,05 kčkken, nmi-li w
m1owě jiqak, Podkladem Wo stmjwni počtu vyhoÚných 6k0ňŮ je stavu počltadk skenů na
zařlzeni. Udběratd E pcMnen nethláát Dodavddi sknownou Mnou stavy poätadd na zäizml v temineä
6täňwaných w un m. Za datum uskutečněnÍ z&nitelného pdněni je danowno datum vyUwBňi přidušné
fakh"yfdaňMho dokleá, a b nťpo'dä 15. pracovni den, nádedujiá po pmedenf odečtu. pro pnpad ukončeni
smk)u¥i múZe být tato čádka vyučtn'vMa společně s poplatkem za podedni období. Spotřeb dod&ngho materiálu
nm rámec . ýůčbvmých výtisků dô 8tavu počitadd na zdízeni je Dodavabd qxávněn kdyhohv v µůběhu mbuvy
'eb° R 6koňčenĹ odděleně vyúčtovat za ceny dle plaMého ceníku, PfO ýyúčbv&i se pMpokjádá u
=hÁ1 zaiizani průměmé pokyú., výtkku kmenem 6%, u produkčních mizení 10% (v případě barevných
?'dců platl pro každou z barav). V prtpUě, ena Yýůsku zahmuje papír a Dodavatd dodá v daném zÚčtovacim

aĹdobi papíru menši než je počat oýůsků, Cbdavatd zEýĹBÚ dodaNé dodáni papiru odpovldajld rozďlu
mezi miuvním objemem yýtisků aäutočně po¢tem vNků.
42.3 Odběratel jo pownen wěňt 6právncst b8z zbytečného odWadu a uplatnit připaáié pÍsemné námitky
k vyůCbváni nejpozději lb 2 měsíců od vystaveni daňového dokledu k vyúčbv&i, ke Mému nétmiůcy podává.
K pozdějšlmu upldněnÍnámibk 8ě nepňhliä.
4.2.4 Fomiáty větší mž A4a jakr dva výtkky/kopie/skeny A4, fomáty menši nôž A4m počitaýi jeden
výtj6klkcµ[8ken a4. Obouskany výtkkMopidwn se počité jako dva jednostř8Mé výg%/kôpidskeny stejného
fomábu. Vý6sky1kcjEiddčeny v režimu dlouhý formát Gé účhjjí dc délky jako nejbližší vyšší msob8k šliky Hmátu A4.
Pro produkční je knto dlouhý formát účtován jdco 4x A4. Průjezdem se rozumí j«lnoskanný ýýtisk bez ohk&
na jeho fomiát (vNms nmwanl uřízeni v rUmu douhý hmiát, Iůový vNk se poátá jako 3prujezdy). Do počtu
skutečně výtidců Bé µo URN zúčtovéni ta'- 'ás¶. p'piru dc počitadla, pokud je

takovýmto poč1{adkim vybaimna a výb'sky zhobwné pň opravě zdizení servisním teichni~m dodavdele.
4.2.5V fň"pädě aktuänĹho davu počitadla ze ±any, odběrabk jo dodavatel oprávněn rodizovat mlwni
vyrovnán za dané obdabi na úkladě prům&ných pňrůstků vybsků za 1jpÉynu|á zúčbvaci obdcbi. připamé rozdíly
namohou ze drány 0dtŘřabôk rddamace.
4.2.6 V µipe&, Ze Odběrald pIadí paušálnÍ Částku a mni denovma cena výtisku nad paušál, nevzbahuji 8íé na tub
mhm body4,2.1. až 4.2.5 OP.
:.2.7 Odběratel Be v případě 6mkjuy, da bodu 4.2.6 zavmjo CÍvat uřlzení v soula& s technidcým limitám uřizoni
'. maximálním mésičnim poCtám vNků 20000 stran. Podcybvdd Ib oprávněn prověřit objem Ušku na zařízeni za

pMchozi kaknUhi čNrtkú, a v mpadě, Ze bude $ú3ňovaný limit daný specÁkacÍ přakročen, ýúčbvat
Odběratdi čam odpovidajici násobku měáčniho paušálu s 0hkdm na pd'ekočeni daného limitu. PřekroDm limitu
sb wvůuje zb závažné ponibn1 smlmich podmínek.
4.3 PšNbni podmínky
4.3.1Odběratd Je pcMnen hradit dohodndé platby včas 8 v plné výši. Těmíny jednoúŕvých p!a(eb jsou dancmny v
daňovém dcůdadu kakndáři nebo vb faktuře. 0cb&abl je povinen poukazovat t:plátky er platby tak,
m, v den byly k M^na Účtu dodawtde. Bankmi *(jjeni je m&no vb 8mb'i . O(bérate| je
pomnon platby iden6fikovat vaiabdnim khý l? umen spldkovém kdendáň nebo laktuřa. Odběratel
není Whvnén laby pozastwQvst snkovd či započitmat Neurči-li odběratd při plnění, na který dluh plni, mádodavatd prám urá ďuh, na ktwý 88 plněni započb.
4.3.2 k stanowna na 10 dni od data jejího vysWwnl, pokud n«ií písemně dohodnub jinak.
4.3.3Pn uzavkni smlouvy s ujednáním o inkase p!a%b přímo z Účtu odbkdde, je ocbérakl pwinôn powiit na tomto
účtu inkaso ve výši peněžité zámky (kam), min. dvou měsičnich splátek nebo jedné avmemi. Odberatel je povinen
zgisůt cMdek mslředců na ůŕradu ink&88m v den jojfch splatnos6. Ptnjšení této povinnod jakoprodkni v platbě splátky. V pňpaÔ eňsbne Mafných [x)h|edavd( (vCcMě jej"a ,pňsluWsM) dodamh vůä
odběrateli je dodavatd oprávněn provést lnkao hto závazků. Dodavdd mni aµwněn inkasovat platby přod
dalom jejich 6plaMosti.
4.3.4 Pii podpisu smbwy je spkbá dohoáutá Kaim jejíž j8 danwěň8 ve smlouvě. Tato Kauc se vyůčbja
odběrateli po ukonkni 8mlouvy a po vréenÍ zařízeni ä jeho zaHacenl v případě odkupu.
4.4 Prodleni a jeho důsledcy
4.4.1 Fmdení 8 Úhrsdou eateb podo této Mouvyse považuja zazhažné pmEení smkmkh Nlmínak,
4.4.2 Odběratel je pwtnen neodkkdné dodavateú aznámit každou skuteáiod kWa W mohk olrozlt jeho #opnod
plnit úvazkýz této $ň0¶ (konkm, vyovnáni,likvidm atd.).
44,3 Mo pňpad pmdkn, g úhradpu jäékdi platbý strany úroky z µMen1 w výši 0,5% důně Čádky za
ků¢ý i započatý &n proden1. Úrok z prodlenl je spkttý v době do 10kdmdéňiich thu M doničen1 výaíy k jQich
Úhradě.
4.4.4 bdavalel má právo na náhradu škody způsobené prMknim acběrdek 6 íNadou jácékoův platby.
4.4.5 Dodavatel ma při µo&ni odběrdele g úhradou jakékoli platby rovněž prévo na úhradu minimálni výb nékladů

8 uplaMénÍm každé Ěohkdávk¥ ve 'N 1200,- kč za kúdý úkon. Úkonem sa FozijmÍ zejmena písemný
nebo dektonická podo g), tderonicý, tekgrdický,, µostřednicNim vEšéjŇ daiové sitě nebo jiný kcjntakč &

odběratelem. PřdcMi-li näkkdů Bpojenych s Upktmnim pahkdávky ČáSku 1200,- KČ za um mé dodavdel
na úhradu n&ladů vplne YŠi·

4.4.6 jB4i ocběrak! v procheni 6 úhradou $ateb, má dodavabl ěgo z&tävit poskytwání sluZeb a dodá«k
näuaáňch dílů aspotřdmiho maM'áhj, a b aZ do #yvywnánídlu¶ch úvazku.
4.4.7 Pro případ odebráni zdizani v důdekjku pmšsni podmmek smlouvy odb&atd zavazuja uhrsdit náklady na
odvoz zařízeni, kWé gb st&ňwj paušálně ve výši 5A00,- Kč.
5. Vznik, trvání a únik 8mlouvy
5.1 Smlouva je uzavkna okamžiksm jgiŕio podpisu všemi Gbanwni. Doba, na kterou je smlouva uzMEina, uäná
běžet dnem akeptaca Insldačnlho pFôbkolu.
5.2 Smlouvu Iz© ukončit vz%mnou . pIemnou dohodou drm výpwěd M®vy nebo odstoupení od

n moZňé pouze z důvodu ve smíow0, OP nebo v zákoŇ. Smiouvu nelze jednostannévypovědět bez udáni důvodů pkd uplynutím jé]1 pktno8. Skány Ůmto vylučuji ustanweni § 2320odst. Izákom č.
892012 Sb., občamkého zámiku, v piamém znění.
5.3 V Mipadě ukon&ni smlouvy výpovědi, činí výpwédni lhůta 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce
rlás|8duj|¢iho po domčeni výpovědi druhe smluvni aaně.
5.4 Krámě zákomm UvgdenWh důvodů má dodavatel prévo odstoupit od smlouvy též, pokud odběrdd:
g jo v prodeni s úhradou jakakali platby (včdM nebo leasMo'Nch),
b) závažným způsobem nebo opakovaně udanovmi mlouvy, OP, připachě dalších příloh nebo dokumentů,
na které 80 smbuva nebo OP odvo|ávgi,
C) pň smlwvy ádomě uvadl mpravävé Údaýe o ckut&n%ech rQzhodnkh uzavření,
d) do llkvidace, ý/b u něj ôýano insdvenhi řízeni nebo Pyi u něho zahájen vý on rozhodná (exekuc»),
a v že cSo'de ke znicml nebo odcizgni přadmehj smlouvy. Od$Hpeni od smlouvy je účinné okamžikem
doru&mi písemného azúmmi o odsbupenÍ chjhé straně.
5.5 Odběratel má Kávo mbwu zrušit zaplacením ve výši odpwideýici součtu "N
paněútých závazků z6 'ml«!vy ,(pradddných spläek dk kslendáře apod.),, na pjichž zaplaceni by md
dodavdel v připadě dodržem {úvodně *dhené doby Mni mlouvy nkok. V takovm pňpadě se smbuva ruší
okamžikem pňpsáni částky odstupná q na účet dodavatMa
5.6 SWmy se d0hod]/, že odstoupÍ4i Dodwatd ad Bmbuvy Mbo YýšĹ4i odběrdel bez zavinénl dodmabk 8vŮj
závazek wbvat v závazkovém vztahu po cebu *dnanou dob trvaní néýmu jedno$m|ným Ukoňč8nim mlouvy s
výimkou připa& uvedeného v tmě 5,5 bhob článku, vznikm dodavateli µavo na zaplaceni mluvní pokuty
ocběra%em. Dohodnutá smluvní pokuty se rovná sQůčhj všech zbývajlcich praůdelných plateb db splátkového
kdenděře splatnýýh za období od ukončeni wĺqňwy ch uplynú půyodně doby lrvánl smlouvy. Smluvní
pokuta je splatna do 10kdBndähich dnů od doručeni výzvy k její uhradě. avkms6 uplatit mluvní pokutu není
dotčen nárok Dodavatele na náhradu wnilďé Úény- ,
5.7 Odběratal je povinen v případě µedčameN ukončeni sňowy dopla6t dodavateŇ rovněž zŮstatkwou hodnotu
softwauvých bend, KM m bµy dodavddem poskytnuly na zädadě mlauvy.
5.8 Ukončenlm smlouvy není dotkna p?\ňnnod odbérabk uhraát dodavateú veškeré náuky vzniklé ze 8mbuvy a
op (zejména platby, smluvni , pokuty, úroky z µodeni, škodu, nemajetkmu újmu apod.). V takovém případe je
dodavatd oprávněn provést do 30 dnů od ukon&ni mbuvy vyúčbváni wškeŕých svých nároků, pokud sa
sTany necbhdnou temně jinak.5.9 Po skončeni äto emlouvy je ndlňratel povinen YtÉÚ! mlowy ¥é tat"j, ¥°jakém jEý pševzd pňhkSdnuťm
k obvySdému opotře»ni, OdNatel zavazlji8 na vyzváni dodwatde bezodkladně zpři$t\jpnit mdory, ve kkrých je
předmět mlouvy instabván za ůčdem umoZnění jeho odvozu VYipadě oškozeni uednětu smlouvy je odběrdel
povinen uhradit připamé náklady nutné na jeho u«deni do &t8AAj (nálady budou vyčiskny dc
plamého coNku dodavdda).
5.10Odběratel je v ,případě, Zd cb 30dnů od ukonkni mlouvy nevráti její předmět povhan zapla6t dodavateli za
kaz¢ý zapcčafý méstc platbu w yi odp<Mdgic| poslednl platbě umkné vb ®|étkovém kalendáři, a to dokud buck
Qdběratd v pmdení s wácenim mbuvy, dodgvatdi.
5.11 OdběratM a Poskytovatd mají možnost uzamt dohodu c) odkupu předmětu ngm|j.
6. Závěre&á ustamvmi
6.1Tab smbuva a právni vzbhy ji založené 8é lidi právním řádem ČJeské republiky. Ne otázky toljtO sm!ouvw
výslwné neupravené se ouäjÍ ustmmmni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6.2Připaché měn doplňky smlouvy včetně OP musí mít pisemnw fonu a být podepsány k tomu povéknýmzástupem cbdavakĹ a
6.3Za podmínek stanovmých úkonem č. 227/2000 Sb,, o elekůonickém Wdpku, vb znění pozdgšich pčeqpisů,
mohou Mimů 8k8ny pfi umvkání Mouvy používat dekboni,cký podpi6. Elekkonický podus může být užit pouze v
piipadě, kdy Dodavatd takořvuu Mnu podpisu Odběrateli n&idns. Pro úkly $mhwy a těchto obchcxbich podmíndc
je dekbonidcy podspmá smbwa považována za piemnou fámu právniha jsdňni a mé pto obě mluvní skány
hjtéZ závamost
6.4 V případě, že néktaré us(moveni smlouvy netxj OP , É nobč) se sIme neúčinné, zůstávaji ostami uŔdnáni Wnná
V takovém případě se stany zavazuji nehraät neuanné udanovani ustanownim im Účinným, které svým
obsahem a šmýdem odpwidd obsahu a smy$kj ustanoveni původniM, neúčinnäo.
6.5 Smluvní stany doMdN, Ze µo donjčováni piemnod j6ou mzhodné iejkh aáasy uvďeN vb smlouvá Wany
si Ujgdna!y, b pkemnoste rvazuje za doručenou třeú praujvni den po pjim podáni k poštovni pŕéprM.
6.6 Odběratel dává Dodaveldi $0Uhläs k použiů názvu a loga Qdběrdd8 k íefmnčnim účelům. Uäti ddšich údajů
podléhá samostabému ze drány Odběratele,
6.7Strmy jsou pcMnny zachwávd mlčenlNod o obgahu mlouvy, OP a dalších příloh a q důvänýth ůčkjich nsbo
sděknich poBk¥tnu!ých pň jednánid o uzMeni nebo .po, pjim uzavkní, r b i po úniku snlouvy 'b d¶.
než se tAkow udeýo nebo sděleni dmou wřejnymi. Pbruseni pcMnnos6 Ukládá právo na náhratu
škody, případně m na vydáni ziskaného obohaceni.
6.8 Tato smbw8 nahrazuj8 veškerá přeuozi piemná nebo úshl ujednbí mezi smluvnlmi stranami.

. ,

l SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, čislo smlouvy 12335840 vI, VOPvem 2,1.2, shana 3/9



KONIC^ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
ePRO Comfort

připojeni přes modem

Popis služby
Objednáním služby ePRO dodavatel zabezpečeně přípoji zařízeni odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomoci GPRS modemu, odběratel
tlm získává:
· aubmatické a detailní hlášeni vzniklých závad na zařízeni
· pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množsNi bez jednotlivých objednávek
· snadné a přesné odečty počitadel vytištěných stran na zařízeni pro pravidelné vyúčtováni
· delší bezporuchový provoz a méně oprav díky proakůvni podpoře a preventívni výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jejich životnosti
· proak6vni servis a podporu 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba ePRO Comfort obsahuje:

Automatický odečet stavu počitadel
Automatické hlášení na.servisnf.zásah
Oznámenf uživateli q vzniku požadavku na servis
Doaávka základního $potTebního materiálu (tgne,ry, odp. ňádQbý)
Ě'revenůvnľ dodávky opotřebitelných náhradních dílů'(vývojnice,
fotoválce, zobrazovací jednotky,,Eenosové,pásy,!!!gy)
'pŕeýéiitivn( dôäáGký osíáťňičň náňräaňich áňů (fixace, Ďodávací
mechanismy)

ePRO
Comfort

W

V

W

V

V

V

Omezení služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařizeni, deňnované v ceníku služeb Koníča Minolta.

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Při instalaci služby ePRO musí odběratel zajistit přitomnost osoby odpovědné za zařízeni a přístup servisnímu technikovi k zařízeni.
Dále je numé zajisút přívod elektrické energie 220V pro modem, který musí být neustále zapojen do eiektrické sitě. V případě výpadku napájeni modemu dodavatel
negarantuje funkčnost služby ePRO.

Sankce
V případě prokazatelného a opakovaného nedodŕženi výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky mvnajici se výši jednoho
měsičniho paušálu za placenou službu na účet odběratele.

· 0
.

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 12335840 vI, FTiloha smlouvy -CPRO Comlbnt (pňpokni přes modem), strana 5/9



O
KONIC,/\ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
Instalace Multifunkčního zařízení

' WNOLTA

OPTIMIZED
~ SSNKES

Popis služby
Po pořizeni zařízeni odběratelem s ním Zákaznické centnjm Konica Minolta dohodne vhodný termín instalace zařízeni. Vzniká tzv. instalačni zakázka, která je
ihned automaticky pňdělena příslušnému servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje odběratele ve stancmeném teminu a zaháji práci a úkony numé k
instalaci zařízeni odběratele. Instalace obsahuje:
· cestovné servisního technika KM do místa instalace
' rozbalení a mechanické sestaveni zařízeni
· inicializace, nastaveni a prověřeni fůnkcionalit zařízení
· instalace na jedno PC/server (OS Nndows) za asistence osoby odpovědné za instalaci zařízení
· školeni obsluhy (trvání max. 2 hodiny pro max. 6 osob) - použiti základních funkcí zařízeni

o seznámeni s návodem k použití zařizeni
o kopirovánÍ - vložení oňginálů, potřebná nastaveni pro kopirováni (papír, reprofaktor, sytost kopii, počet kopií, nubvání počtu kopii, oboustranné

kopirovánĹ děrováni, sešíváni)
o 6sk - popis ovladače tiskámy (druh papiru. počet výtisků, obouskanný tisk, děrováni, sešivání)
o skenováni - v případě pňpravenosů datových prostředků zákazníka dle speciňkace (dle Analýzy připravenosU zákazníka)
o faxování - pokud je součástí stroje faxový modul a v případě pňpravenosů datových prostředků odběratele dle specifikace (dle Analýzy připravenosů

zákazníka)
o seznámení se zařizenim - prvotní doplněni spotřebních mateňálů. seznámení s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášeni

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízení, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopravné instabvaného zařIzeni. Dále
neobsahuje škdeni na doplňkové fúnkcdaplikace kopirovánl (např. vkládání listů, archivační okraj, opakování obrazu, atd.) a tisku (nastaveni ovladače tiskámy,
konfigurace stroje, 6sk pod kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované zařízení.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost správce sítě nebo osoby odpovědné za instalaci zařízeni, a
do datové sItě musí odběratel vyplnit a podepsat Analýzu pňpravenosú. Veškeré výše uvedené
instalace zařízeni.

přistup servisního technika k zařizení. V případě pňpojeni zařízení
komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém terminu

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUZEB, čisb smbuvy 12335840 VI, Rřiloha smbuvy -Instalae MuMmkčního zdizeni, strana 7/9



Příloha smlouvy pro službu:
Pravidelné dodávky papíru

KONIC,1\ MINOLTA

Popis služby
V rámci instalace zařízeni Konica Minolta je zákazníkovi současně s dodávkou stoje doručena zásilka papku A4 po 500 listech (kvalita definovaná ve smlouvě).
Následně se zákazníkovi nastaví pevné datum v měsíci (např. vždy každý pátý den v měsíci), kdy mu bude papír uvedený ve smlouvě pravidelně
a automaticky zavezen.

· Zákazník si papír neobjednává, papír je pravidelně a automaticky zavážen dle nastaveného množství.
· Závoz papiru lze realizovat na přání zákazníka a s ohledem na minimálni odběry iv jiném intervalu než lx za měsíc

např. jednou za dvdtiVčtyň/šest měsíců.

· Minimäni odběr je 5 baleni = 1 karton papiru ke střqi. v případě odběru menšího počtu baleni k jednomu stroji jsou zákazníkům účtovány poplatky
za podlimitní závoz.

· Cena papiru zahrnuje roznos balíků po budově, do patra popřípadě až ke stroji.

Máte papiru nadbytek nebo naopak nedostatek?
· Pokud zákazníkovi nevyhovuje vdikost pravidelného závozu, má možnost využit aplikaci ccon. Zde snadno wale změní počet pravidelně zavážených

balíků, popřípadě jednorázově pozastaví závoz nebo naopak v případě vyšší spotřeby má právo na mimořádný závoz. Namísto aplikace mohou
zákaznici o změny požádat na adrese Info@kon|cam|no:ta.cz či na tel. čísle Tel.: +420 841 777 777.
Mimořádný závoz je zpoplatněný těmito částkami:

- Kmořádný závoz objednaný emailem či tdefonicky 130 Kč
- Mimořádný závoz objednaný přes eCON 90 kč

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratd musí zajistit přítomnost osoby zodpovědné za převzetí papiru a přistup přepravce do pmstor společnos6. Odběratel musí podepsat dodací list parafou,
hůlkovým písmem a razítkem.

SMLOUVA O NÁJMU A PQSKYTOVÁN| SLUŽEB, číslo smbuw 12335840 vi. příloha smlouvy - Pravidelné dodávky papiru, štrapa 9'9


